DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em cumprimento ao Item 38 da Resolução TC Nº

270/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024, os dados referentes a comissão de

Licitação.

NOME: Danilo Braz da Cunha e Silva
CPF: 051.625.294-19

NOME: Evandro Severino Barbosa
CPF: 511.643.704-30

NOME: Luiz Gustavo Marinho da Silva
CPF: 794.777.394-72

NOME: Rozicleide Carvalho da Silva
CPF: 865.996.744-53

Aliança, 31 de dezembro de 2024.

           ____________________________________

Xisto Lourenço de Freitas Neto
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em cumprimento ao Item 38 da Resolução TC Nº

270/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024, os dados referente a comissão de

Licitação.

NOME: Lidiany Cavalcante de Melo
CPF: 046.456.014-40.

NOME: Fatima Cristina Matias de Andrade
CPF: 107.254.204-80

NOME: Luiz Gustavo Marinho da Silva
CPF: 794.777.394-72

NOME: Sandra Dias da Silva
CPF: 581.833.454-68

Aliança, 31 de dezembro de 2024.

           ____________________________________

Xisto Lourenço de Freitas Neto
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7239c58f-c739-4ab4-b9a0-64ed2bdb92bf